1-1

MNpegmer lpyna
Xemuja

Xemuja

BocaHCKu je3nKk n
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesunk

MaTtemaTunKa
Xemuja

EHrnecku jesmk
bocaHCKM je3nk un
KHoMXKEBHOCT
CpncKku Kao
HemaTepHMU je3nK
Xemuja

bocaHCKM je3nk un
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesuk
BocaHCKM je3uk un
KHoMXKEBHOCT

EHrnecku jesuk

MaTtemaTunka

1-2

Mpegmert lpyna
Xemuja

CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT

Xemuja

EHrnecku jesmk

BpcTta
MHUUMjANHN
TecT
TecTupame
NUCMeHn
3ajaTak
KOHTPOJIHU
3ajaTak
NUCMeHU
3ajaTak
Tectupare
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTakK
Tectupare
NUCMeHn
3aj4aTak
NUCMEHMU
3ajaTakK
KOHTPOJIHM
3ajaTakK
NUCMEHMU
3ajaTakK
NUCMEHMU
3ajaTakK

BpcTa
MHULKWjANHN
Tect
KOHTPOJIHU
3apaTak
TecTnpare
KOHTPOJIHU
3apaTak

Hepesmwa
y
Oatym meceuy Cagpikaj paga
Provjera znanja iz sedmog i osmog
12.9.2023. 3/09 razred
3.10. 2023. 2/10 Osnovni hemijski pojmovi
9. 10. 2023. 3/10
10.10.2023. 3/10 1
16.10.2023. 4/10
19.10.2023. 4/10 Disperzni sistemi
23.10.2023. 5/10 Vocabulary-Grammar test
30.10.2023. 6/10
6.11.2023. 2/11
23.11.2023. 4/11 Hemijske reakcije
27.11.2023. 5/11
4.12.2023. 2/12 An essay
11.12.2023. 3/12
12.12.2023. 3/12 1
18.12.2023. 4/12
Hepesba
y
DaTtym meceuy Cagpikaj paga
MpoBepa 3HaHa 13 cegmor n ocmor
15.9.2023. 3/09 pa3pena u3 xemuje
27.9.2023. 5/09 h
6.10.2023. 2/10 CTpyKTypa cyncraHum
10. 10.
2023. 3/10 1



MaTtemaTuka
CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT

Xemuja
CpncKku je3nK u
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesunk
MaTtemaTunka
Xemuja

CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT

1-3

Mpegmert pyna
Xemuja

Xemuja

BocaHCKM je3uk un
KHoMXKEBHOCT

nMcmeHn
3ajaTak
nnucmeHa
Bexba

TecTupare
KOHTPOJ/IHU
3ajaTakK
nMMcMmeHn
3ajaTakK
nMMcMmeHn
3ajaTakK

TecTmpare

nucmeHa
Bexkba

Bpcrta

WHWULUMjANHU

TecTt

Tectuparbe

MNCMEHU
3apaTaK

13.10.

EHrnecku jesuk

MaTtemaTuka

bocaHCKM je3nk un

KHhbUXKEBHOCT

CpncKku Kao

HemaTepHM jesnk

Xemuja

bocaHCKM je3nK un

Kb UXKEBHOCT

bocaHCKM je3nK un

KHhbUXKEBHOCT

EHrnecku jesmk

MaTtemaTunka
Xemuja

KOHTPOJIHU
3agaTak
NUCMeHN
3agaTak
KOHTPO/IHU
3adaTak
KOHTPO/IHU
3adaTak
TecTupare
nMCMmeHn
3adaTak
KOHTPO/IHU
3adaTak
nMCMmeHn
3adaTak
nMCMmeHn
3ajaTak
TecTupatre

2023. 3/10
25.10.
2023. 5/10 y
10. 11.
2023. 2/11 OucnepsHu cuctemu
22.11.
2023. 4/11 h
13.12.
2023. 3/12 An essay
15.12.
2023. 3/12
22.12.
2023. 4/12 Xemujcke peakuuje
27.12.
2023. 5/12 K
Hepeswa
y
Oatym meceuy  Caagprkaj paga
Provjera znanja iz sedmog i osmog
12.9. 2023. 3/09 razreda iz hemije
6.10. 2023. 2/10 Struktura supstanci
9. 10. 2023. 3/10
10.10.2023. 3/10 Vocabulary-Grammar test
16.10.2023. 4/10
30.10.2023. 6/10
6.11.2023. 2/11
7.11.2023. 2/11 Disperzni sistemi
27.11.2023. 5/11
11.12.2023. 3/12
12.12.2023. 3/12 An essay
18.12.2023. 4/12 .
22.12.2023. 4/12 Hemijske reakcije



1-4

Hepespa
y
Mpegmert lpyna BpcTa daTtym meceuy Capgprkaj paga
MHUUMjANHN 14.9. Provjera znanja iz sedmog i osmog razreda iz
Xemuja Tect 2023. 3/09 hemije
bocaHCKM je3nK un NMCMEHU 10. 10.
KHoUMKEBHOCT 3afatak 2023. 3/10 Teme
KOHTPO/IHU 11.10.
EHrnecku jesunk 3apartak 2023. 3/10 1
NUCMEHU 13.10.
MaTemaTturKa 3a4aTak 2023. 3/10 .
9.11. Struktura supstanci
Xemuja TecTnparbe 2023. 2/11 Disperzni sistemi
KOHTPO/IHU 24.11. Fizicko-geografske karakteristike
leorpaduja 3a4aTakK 2023. 4/11 Srbije
NUCMEHM 12.12.
EHrnecku jesmk 3a4aTakK 2023. 3/12 Vocabulary-Grammar test
NUCMEHM 15. 12.
MaTtemaTuKa 3a4aTak 2023. 3/12
21.12.
Xemuja TecTupame 2023. 4/12 Hemijske reakcije
1-5
Hepeswa
y
MNpeamer  [Ipyna BpcTta Oatym meceuy Cappkaj paga
npaKTU4aH 12.9. Mposepa 3Harba U3 cegMor U 0CMOT paspesa
Xemuja pas 2023. 3/09 M3 xemmuje
KOHTPOJTHM 9. 10.
EHrnecku jesmk 3a4aTak 2023. 3/10 1
CpncKku jesnKk n NUCMEHM 10. 10.
KHoUKEBHOCT 3a4aTak 2023. 3/10 Teme
NUCMEHM 17.10.
MaTtemaTuKa 3ajaTak 2023. 4/10 3agaum
14.11. CTpyKTypa cyncraHum
Xemuja TecTmpame 2023. 3/11 AncnpesHu cuctemm
KOHTPOJTHU 22.11.
leorpaduja 33JaTaK 2023. 4/11 dusmyko-reorpadcke Kapakrepuctnke Cpbuje
NUCMEHU 12.12.
EHrnecku jesmk 3ajaTak 2023. 3/12 1
19.12. Xemujcke
Xemuja TecTmpame 2023. 4/12 peakuuje
NUCMEHU 21.12.

MaTtemaTuKa 3ajaTak 2023. 4/12 3agaum



1-6
MNpegmer  [pyna
Xemuja
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT
IpaheBUHCKM
maTepujanm
EHrnecku jesmk
Xemuja
MaTtemaTunka
CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT
Xemuja
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT
EHrnecku jesumk
MaTtemaTuka
Xemuja
CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT

1-7
Mpegmert pyna

Xemuja

paheBMHCKM

maTepujanum

bocaHCcKM je3nk

EHrnecku jesmk

BpcTta
MHUUMjANHN
TecT
KOHTPOJIHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak

TecTupare
nUcMeHu
3afaTak
nucmeHa
Bexba

TecTupare
KOHTPOJTHU
3ajaTak
ANCMEHU
3afaTak
NMUCMEHa
Bexba

TecTupare
nMcmeHa
Bexkba

BpcTa
UHULNjANHN
TecT
KOHTPOJIHU
3apaTak
nUcMmeHu
3apaTak
KOHTPOJIHU
3apaTak

Oatym
14.9.
2023.
27.9.
2023.
30.9.
2023.
10. 10.
2023.
12.10.
2023.
13.10.
2023.
25.10.
2023.
10. 11.
2023.
22.11.
2023.
12.12.
2023.
15.12.
2023.
22.12.
2023.
27.12.
2023.

Datym
14.9.
2023.
30.9.
2023.
9. 10.
2023.
10. 10.
2023.

Heperva
y
meceny
3/09
5/09
5/09
3/10
3/10
3/10
5/10
2/11
4/11
3/12
3/12
4/12

5/12

Hepeswa
y
meceuy
3/09
5/09
3/10

3/10

Capprkaj paga
MpoBepa 3Harba U3 cegMor 1 0CMor paspesa
n3 xemuje

h

Minerali i stene kao gradevinski
materija

1. Vocabulary-

2.Grammar

CTpyKTypa cyncTaHum

y
AuncnepsHu
cuctemu

h

1. Vocabulary- Grammar
Xemmjcke

peakumje

X

Cagprkaj paga

Provjera znanja iz sedmog i osmog razreda iz
hemije

Minerali i stene kao gradevinski

materija

1. Vocabulary- Grammar



Xemuja
MaTtemaTuKa

bocaHcKu jesunk

CpncKun Kao HemaTepHun

jesuk

Xemuja
bocaHcKu je3unk
BocaHCKu je3unk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuKa

Xemuja

1-8

Mpeamet pyna
CsojcTBa maTepujana
EHrnecku jesmk
bocaHCKM je3nk un
KHoUXKEeBHOCT
MaTtemaTunka

EHrnecku jesuk

MaTtemaTuKa

2-1

Mpegmert pyna

TecTuparoe
nUCMeEHU
3afaTak
KOHTPOJIHM
3ajaTakK
KOHTPOJIHM
3ajaTakK

TecTMpame
nMcmeHu
3apartak
KOHTPOJIHN
3apartak
nUcMeHn
3afaTak
nUcMeHu
3afaTak

TeCcTupame

BpcTta

Tectuparse
KOHTPO/HM
3ajaTaK
MUCMEHM
3ajaTaK
MUCMEHM
3ajaTaK
MUCMEHM
3agaTaK
nMNcMmeHu
3agaTak

BpcTa

12.10.
2023.
16. 10.
2023.
30. 10.
2023.
6.11.
2023.
9. 11.
2023.
27.11.
2023.
11.12.
2023.
14.12.
2023.
15.12.
2023.
28.12.
2023.

Datym
6.9.

2023.
9. 10.
2023.

11.10.

2023.

18. 10.

2023.

11.12.

2023.

20.12.

2023.

Jatym

3/10
4/10
6/10
2/11
2/11
5/11
3/12
3/12
3/12

5/12

Hepesmwa
y
meceuy
2/09
3/10
3/10
4/10

3/12

4/12

Hepespa

y

meceLy

Struktura
supstanci

Disperzni sistemi

An essay

Hemijske reakcije

CagprKaj paga

1

1
Teme:
3apaum

1
3apgaum

Cagprkaj paga



EHrnecku jesmk
MaTtemaTunKa
BocaHCKu je3nKk n
KHbMXKEBHOCT
BocaHCKu je3nKk n
KHbMXKEBHOCT

MaTtemaTunka

EHrnecku jesunk

2-2

Mpegmert lpyna
EHrnecku jesunk
BOCaHCKuM je3nK n
KHUXKEBHOCT
MaTtemaTunka
BOCaHCKuM je3nK n
KHoUXKEeBHOCT

EHrnecku jesmk

MaTtemaTunKa

2-3

MNpeamer lpyna
Cpncku jesnk m
KHoMXKEBHOCT

EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka
CpncKku jesnKk n

KHhbUXKEBHOCT

EHrnecku jesmk

KOHTPO/IHU
3apaTak
nUCMeHU
3apaTak
nMcmeHu
3apartak
nnMcmeHum
3apartak
nnMcmeHum
3apartak
nnMcmeHum
3apartak

Bpcrta
KOHTPOJIHU
3ajaTakK
NUCMEHN
3ajaTakK
NUCMEHN
3ajaTakK
NUCMEHN
3apaTakK
NMCMEHU
3apaTakK
NMCMeEHU
3apaTakK

BpcTa
NUCMeEHU
3apaTak
KOHTPOJIHU
3apaTak
nUcMmeHu
3apaTak
nUcMmeHu
3apaTak
nUcMmeHu
3apaTak

9. 10.
2023.
9. 10.
2023.
17.10.
2023.
7.12.
2023.
11.12.
2023.
12.12.
2023.

Datym
9. 10.
2023.

17.10.

2023.

31.10.

2023.
7.12.
2023.

11.12.

2023.

27.12.

2023.

JOatym
3.10.
2023.
12.10.
2023.
31.10.
2023.
28. 11.
2023.
7.12.
2023.

3/10 1
3/10

4/10 Knjizevnost
2/12 Knjizevnost
3/12

3/12 1

Hepespa

y
meceLy

Cappaj paga
3/10 1
4/10 KnjiZzevnost
6/10 -

2/12 Knjizevnost

3/12 1

5/12 -

Hepeswa

y
meceLy

Capprkaj paga
2/10 Krom»KeBHOCT
3/10

6/10 -

5/11 Krom»KeBHOCT

2/12



MaTtemaTuKa

2-4

Mpegmert lpyna
MaTtemaTunKa
EHrnecku jesmk
bocaHCcKM je3nk un
KHoMXKEBHOCT

MaTtemaTunKa

EHrnecku jesunk

2-5

Mpeamet pyna
CpncKku jesnKk n
KHoUXKEeBHOCT

MaTtemaTunka

MaTtemaTunka

2-6

Mpeamet pyna
CpncKku jesnKk n
KHbUXKEeBHOCT

2-7

NMNCMeHN
3a4aTaK

BpcTa
NUCMeHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak
nNUCMeHn
3ajaTakK
nNUCMeHn
3ajaTak
NUCMEHMU
3ajaTak

BpcTta
nMcCMeHa
Bexba
NMUCMEHU
3ajaTak
NUCMEHM
3ajaTak

Bpcrta
NUCMEHU
334aTakK

26. 12.
2023.

Jatym
9. 10.
2023.
9. 10.
2023.
7.12.
2023.
11.12.
2023.
11.12.
2023.

datym
3.10.
2023.
31.10.
2023.
22.12.
2023.

datym
4.10.
2023.

5/12 -

Hepesmwa

y
meceLy

CagpKaj paga
3/10

3/10 1
2/12 Knjizevnost

3/12

3/12 1

Hepesba
y

meceuy Capgprkaj paga

2/10 KroM»KeBHOCT
6/10 -

4/12 -

Hepera

y
meceuy Capgprkaj paga

2/10 Teme



Mpegmert lpyna
CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
MaTtemaTunka

EHrnecku jesunk

CpnCKM je3nK U KHUKEeBHOCT
EHrnecku jesunk

MaTtemaTunka

ANNMKaTUBHU payyHapCKM
nporpamu

I-grupa
Esad

2-8

Mpeamet Mpyna
MaTtemaTunka

EHrnecku jesmk
BOCaHCKM je3nK N KbUKEBHOCT
BOCaHCKM je3nK N Kb UKEBHOCT
MaTemaTumKa

EHrnecku jesmk

ANIMKaTUBHU pPayYyHapPCKM
nporpamu

1 grupa
Esad

3-1

BpcTa
nUcMeHn
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak
KOHTPO/IHU
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak
NUCMEHU
3apaTak
KOHTPO/IHU
3apaTak

BpcTta
NUCMEHU
3afaTaK
KOHTPOJIHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
KOHTPOJTHM
3aJaTaK

daTtym
4. 10.
2023.
9. 10.
2023.
9. 10.
2023.
4.12.
2023.
11.12.
2023.
11.12.
2023.
19. 12.
2023.

Jatym
9. 10.
2023.

10. 10.

2023.

18.10.

2023.
7.12.
2023.

11.12.

2023.

12.12.

2023.

19.12.

2023.

Hepesmwa
y
meceuny
2/10
3/10
3/10
2/12
3/12

3/12

4/12

Hepeswa
y
meceuy
3/10
3/10
4/10
2/12
3/12

3/12

4/12

CagpKaj paga

KhounkeBHOCT

KhounkeBHOCT

HaupTaTv ocHOBY NpM3em/ba
Kyhe.

CappKaj paga

Knjizevnost

Knjizevnost

1
Nacrtati osnovu
prizemne kuce.



Mpegmert pyna

EHrnecku jesunk
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT
CpncKku je3nK u
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesunk

3-2

Mpeamet pyna
BOCaHCKM je3nK n
KHUXKEBHOCT
MaTtemaTunKa
EHrnecku jesmk
bocaHCcKM je3nk un
KHbUXKEeBHOCT
MaTemaTuKa

EHrnecku jesmk

3-3

Mpegmer lpyna
BocaHCKM je3uk un
KHbMXKEBHOCT
MaTtemaTunKa
EHrnecku jesmk
bocaHCKM je3nK un
KHbUXKEeBHOCT

MaTtemaTunka

EHrnecku jesmk

BpcTa
KOHTPO/IHU
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak
NUCMEHU
3agaTtak

BpcTta
NUCMEHU
3afaTaK
NUCMEHU
3a4aTakK
KOHTPOJTHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK
NUCMEHM
3a4aTakK

Bpcrta
ANCMEeHU
3ajaTakK
ANCMEeHU
3ajaTakK
KOHTPOJIHU
3ajaTakK
NMCMEHUN
3a4aTakK
NMCMEHM
3a4aTakK
NMCMeEHUN
3a4aTakK

daTtym
9. 10.
2023.
11.10.
2023.
6.12.
2023.
11.12.
2023.

Datym
4.10.
2023.
9. 10.
2023.

11. 10.

2023.
6. 12.
2023.

11.12.

2023.

13.12.

2023.

JOatym
5.10.
2023.

10. 10.

2023.

11. 10.

2023.
7.12.
2023.

12.12.

2023.

13.12.

2023.

Hepesmwa

y
meceLy

CagprKaj paga
3/10 1
3/10 a

2/12 a

3/12 1

Hepeswa

y
meceuy

Capgprkaj paga
2/10 a

3/10

3/10

2/12 a

3/12

3/12

Hepesba

y
meceLy

Capprkaj paga
2/10
3/10
3/10
2/12

3/12

3/12



MNpegmer lpyna
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT
MaTtemaTunka
3-5
MNpegwer [pyna
BocaHCKu je3unk
MaTtemaTunka
3-6
Mpeamet pyna
MaTtemaTunka
EHrnecku jesuk
Cpncku jesnk n
KHUXKEBHOCT
MaTtemaTuka
EHrnecku jesumk
3-7
Mpegmert pyna
EHrnecku jesmk
CpncKku jesnKk n
KHbMXKEeBHOCT
MaTtemaTunka

CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT

Heperva
N
BpcTa Oatym meceuy Capprkaj paga
NnUCMeEHU 10. 10.
3a4aTak 2023. 3/10 KrbmkeBHOCT
NnUCMeEHU 14.12.
3a4aTaK 2023. 3/12
Heperva
y
BpcTa OaTtym meceuy Cagpikaj paga
MUCMEHN 9. 10.
3afartak 2023. 3/10 KrumeBHoOCT
MUCMEHN 12.12.
3a4aTak 2023. 3/12
Hepesba
y
BpcTa daTtym meceuy Cagpkaj paga
NMUCMEHN 11. 10.
3ajaTtak 2023. 3/10
KOHTPOJIHN 12.10.
3a4aTaK 2023. 3/10
NMUCMEHU 13.10.
3adaTaK 2023. 3/10 KremkeBHOCT
nUCMeHu 13.12.
3ajaTtak 2023. 3/12
nUCMeHu 14.12.
3ajaTtak 2023. 3/12
Hepesba
Yy
BpcTa Jatym meceuy Capgprkaj paga
KOHTPOJIHU 9.10.
3ajaTaK 2023. 3/10 1
NUCMEHN 11.10.
3ajaTaK 2023. 3/10
NUCMEHN 24.10.
3ajaTtak 2023. 5/10 -
7.12.
TecTupatre 2023. 2/12



EHrnecku jesmk

TexHonoruja rpaheBUHCKUX

pagosa
MaTtemaTunka

3-8

MNpegmer pyna
BocaHCKu je3nKk n
KHbMXKEBHOCT
EHrnecku jesunk
MaTtemaTunka
bocaHCcKM je3nk un
KHoUXKEeBHOCT

EHrnecku jesmk

MaTtemaTunKa

4-1

NMNCMEHN
3a4aTak

TecTuparbe
MNCMEHNU
3apartak

BpcTta
NUCMEHN
3ajaTakK
KOHTPOJIHU
3ajaTakK
NMCMeEHMN
3a4aTakK
NMCMeEHMN
3a4aTakK
NMCMeEHMN
3a4aTakK
NMCMeEHMN
3a4aTakK

11.12.

2023.

12.12.

2023.

19.12.

2023.

Oatym
5.10.
2023.
9. 10.
2023.
24.10.
2023.
7.12.
2023.
11.12.
2023.
19. 12.
2023.

3/12
3/12

4/12

Heperva

y

meceuy

2/10
3/10
5/10
2/12
3/12

4/12

1
Mpybu rpaheBUHCKU
pagosu

Capprkaj paga



Mpegmert lpyna
EHrnecku jesunk
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT
CpncKku je3nK u
KHbMXKEBHOCT
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesunk

4-2

Mpeamet pyna
CpncKku jesnKk n
Ko UXKEeBHOCT

EHrnecku jesunk

MaTtemaTunKa
Cpncku jesnk m
KHoMXKEBHOCT
Cpncku jesnk n
KHoMXKEBHOCT

EHrnecku jesuk

MaTemaTumKa
4-3
Mpegwet [pyna

bocaHcKu je3unk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka

EHrnecku jesmk

BpcTa
KOHTPO/IHU
3agaTak
nUcMmeHa
Bexkba
KOHTPO/HU
3agaTak
nuUcMmeHa
Bexkba
NUCMeHN
3agaTak

BpcTta
nucmeHa
Bexba
KOHTPOJIHM
3agaTakK
NMUCMEHMU
3agaTakK
KOHTPOJIHU
3agaTak
nUcMmeHa
Bexba
NMUCMEHMU
3agaTakK
NUCMeHU
3a4aTaK

BpcTa
NUCMEHN
3apaTak
KOHTPOJIHU
3apaTakK
NUCMEHMU
3apaTakK
NUCMEHMU
3ajaTak

Jatym
10. 10.
2023.
13.10.
2023.
2.11.
2023.
12.12.
2023.
14.12.
2023.

Datym
9. 10.
2023.

12.10.

2023.

16. 10.

2023.
2.11.
2023.

12.12.

2023.

14.12.

2023.

18.12.

2023.

Datym
10. 10.
2023.
12.10.
2023.
18. 10.
2023.
14.12.
2023.

Hepespa

Z[Aeceuy CagprKaj paga
3/10 1.
3/10 Rad
1/11 1
3/12 H
3/12 Vocabulary- Grammar
Hepespa
y
meceuy Cagpkaj paga
3/10 D
3/10
4/10
1/11 F
3/12 G
3/12
4/12
Hepesmwa
y
meceny Cappaj paga
3/10 Teme
3/10
4/10 3agaum
3/12



MaTtemaTuKa

4-4

Mpegmert lpyna
CpncKku jesnKk n

Kb UXKEeBHOCT
EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka
EHrnecku jesmk

MaTtemaTunka

4-5

Mpeamet pyna
bocaHCcKM je3nk un
KHoUXKEeBHOCT

EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka
bocaHCKM je3nk un
KHoUXKEeBHOCT
bocaHCKM je3nk un
KHoMXKEBHOCT
BocaHCKM je3uk un
KHoMXKEBHOCT
EHrnecku jesuk

MaTtemaTuKa

4-6

Mpeamet pyna

MaTtemaTunka

NMNCMEHN
3a4aTak

BpcTa
NUCMeHU
3ajaTak
KOHTPOJ/IHU
3ajaTak
nNUCMeHn
3ajaTakK
nNUCMeHn
3ajaTak
NUCMEHMU
3ajaTak

Bpcrta
NUCMEHU
3apaTakK
KOHTPO/HU
3apaTak
NUCMEHU
3apaTak
KOHTPO/HU
3apaTak
NUCMEHU
3apaTak
KOHTPOJIHU
3apaTak
NMCMeEHU
3apaTak
NUCMEHMN
3apaTak

Bpcrta
NUCMEHU
334aTakK

20.12.

2023. 4/12 3apaum
Heperva
y
Jatym meceuy Capgprkaj paga
9. 10.
2023. 3/10 Q
12.10.
2023. 3/10
17.10.
2023. 4/10 Zadaci
14.12.
2023. 3/12
20.12.
2023. 4/12 Zadaci
Hepema
y
daTtym meceuy Capgprkaj paga
9. 10.
2023. 3/10
10. 10.
2023. 3/10 Vocabulary- Grammar
17.10.
2023. 4/10 Zadaci
23.10.
2023. 5/10
27.11.
2023. 5/11
11.12.
2023. 3/12
14.12.
2023. 3/12 1. Vocabulary- Grammar
20.12.
2023. 4/12 Zadaci
Hepesmwa
y
Oatym meceuy Capgprkaj paga
9.10.
2023. 3/10



EHrnecku jesmk
CpncKku jesnKk n
KHoMXKEBHOCT
CpncKku je3nk u
KHbMXKEBHOCT

MaTtemaTunka
CpncKku je3nK u
KHbMXKEBHOCT

EHrnecku jesunk
TexHonorunja rpaheBUHCKMX
pagosa

KOHTPOIHU
3ajaTtak
nUcMeHn
3ajaTtak
KOHTPO/HU
3ajaTtak
nMcmeHun
3ajaTtak
nucmeHa
Bexkba
nMcmeHmn
3ajaTtak

TecTmpare

10. 10.

2023.

12.10.

2023.

14.11.

2023.

11.12.

2023.

12.12.

2023.

14.12.

2023.

20.12.

2023.

3/10
3/10
3/11
3/12
3/12
3/12

4/12

1. Vocabulary- Grammar

/b

/b

1. Vocabulary- Grammar
3aBpLuHM rpaheBUHCKM
pasosu



